РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         15.02. 2012 года                            № 18/1                                   с.Анастасиевка
О внесении изменений в постановление
от 30.12.2009г. № 134 «О комиссии по

противодействию коррупции в

Анастасиевском сельском поселении»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Анастасиевского сельского поселения,
                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 1 постановления Администрации Анастасиевского сельского поселения  от 30.12.2009г. № 134 «О комиссии по противодействию коррупции в Анастасиевском сельском поселении»

        1.1. Исключить из состава комиссии по противодействию коррупции в Анастасиевском сельском поселении Криворотову Т.И.
        1.2. Включить в состав комиссии по противодействию коррупции в Анастасиевском сельском поселении начальника сектора экономики  и финансов Зимогляденко Маргариту Михайловну в качестве члена комиссии по противодействию коррупции в Анастасиевском сельском поселении.
         2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
         Глава Анастасиевского

         сельского поселения
Е.А.Андреева